

Información de Contacto

Preparado por: Juan Carlos Ortiz A

Teléfono: (+569) 93264698

Correo electrónico:

icortiz@teknica.cl

Detalle de Cotización y Precios

ÍTEM	DESCRIPCION ATENCION EMERGENCIA	UNID.	CANT.	PRECIO	PRECIO
	ZB506 PIURE / SITIO SINIESTRADO - SUM.CONTENEDOR			UNIT. CLP	TOTAL. CLP
	SUMINISTROS				
1	Suministro de Contenedor Marítimo habilitado para (sala equipos -sala GE) 6,00x2,45x2,70m. Reforzado con plancha metálica tipo diamantada 2mm, sistema Loop alarmas, puerta reforzada con hormigón liviano y doble espada, Tablero TDA, escalerillas)	gl	1	\$ 24.764.960	\$ 24.764.960
2	Grupo Electrogeno Perkins P18 (USD 12.524)	cu	1	\$ 10.457.540	\$ 10.457.540
3	Estanque Sub-base 600 lt. Doble pared (USD 3.685)	cu	1	\$ 3.076.975	\$ 3.076.975
4	Cerco Perimetral malla acma h=2,08m, concertina y refuerzo con perfiles horizontales 3 niveles , pletina 38/3mm	ml	60	\$ 161.230	\$ 9.673.800
5	Porton acmafor (acceso)	cu	1	\$ 792.300	\$ 792.300
6	Sistema CCTV y alarmas (3 cámaras, 1 NVR, 3 sirenas, 2 reflectores LED con sensor de mov)	gl	1	\$ 3.877.000	\$ 3.877.000
7	Tableros concentradores	cu	3	\$ 695.675	\$ 2.087.025
8	Paneles solares 400 W	cu	16	\$ 326.800	\$ 5.228.800
9	Reguladores (incluye base soporte)	cu	3	\$ 1.155.820	\$ 3.467.459
10	Tablero DCC 6 + 6 para montaje en rack	cu	1	\$ 295.368	\$ 295.368
11	Banco de baterías 1000 ah (12/200 A)	cu	20	\$ 245.330	\$ 4.906.600
12	Inversor 5kva	cu	1	\$ 808.440	\$ 808.440
13	Tablero NH	cu	1	\$ 1.872.340	\$ 1.872.340
14	Bastidores 19"	cu	2	\$ 370.620	\$ 741.240
15	Rack Energía 4 niveles	cu	2	\$ 562.020	\$ 1.124.040
16	Equipo Wisebox gestionable 24 puertas+ Regleta Krone	cu	1	\$ 1.288.000	\$ 1.288.000
				SUBTOTAL 1	\$ 74.461.886
	SERVICIOS				
1	Montaje y habilitación GGE 18kVA	cu	1	\$ 2.833.400	\$ 2.833.400
2	Sistema puesta a tierra GGE 18kVA	gl	1	\$ 428.100	\$ 428.100
3	Losa o fundaciones para Contenedor e= 30 cm	gl	1	\$ 4.165.000	\$ 4.165.000
4	Montaje y habilitación Tableros NH - Reguladores	gl	1	\$ 1.905.025	\$ 1.905.025
5	Montaje de rack indoor energía 4 niveles	cu	2	\$ 455.670	\$ 911.340
6	Instalación y puesta en servicio de Fuente APS6. Incluye configuración, alarmas y gestión. (Provision Entel)	cu	1	\$ 664.000	\$ 664.000
7	Instalación y conexión de Banco de Baterías de 1000Ah	cu	1	\$ 1.848.000	\$ 1.848.000
8	Montaje y habilitación de Panel Solar	cu	16	\$ 125.800	\$ 2.012.800
9	Montaje y habilitación de Reguladores de corriente.	cu	5	\$ 390.000	\$ 1.950.000
10	Ruteo de cableado Top solar, canalizaciones, instalación tableros concentradores y conexión de sistema de generación solar (DC)	gl	1	\$ 11.380.050	\$ 11.380.050
11	Instalación y habilitación sistema CCTV y alarmas	gl	1	\$ 1.550.600	\$ 1.550.600
12	Instalación de cerco acmafor (reforzado pletinas 38/3 3 niveles)	cu	60	\$ 98.880	\$ 5.932.800
13	Montaje de contenedor Metálico	gl	1	\$ 2.654.000	\$ 2.654.000
14	Refuerzo paneles solares (incluye estructura adicional)	gl	1	\$ 4.296.000	\$ 4.296.000
15	Transporte materiales a VIII región.(Contenedor - GGEE - Cercos - paneles- otros)	gl	1	\$ 2.530.000	\$ 2.530.000
16	Carga combustible (600lt)	lt	600	\$ 1.320	\$ 792.000
17	Retiro de Material existe y escombros	gl	1	\$ 898.400	\$ 898.400
				SUBTOTAL 2	\$ 46.751.515

Total Neto \$ 121.213.401

Total CLP \$ 121.213.401

Condiciones Comerciales

Moneda: CLP
Plazo Entrega: 40 días
Lugar de Entrega: Dirección del cliente
Garantía: 1 Año /
Facturación: Fecha de entrega, pago 30 Días Fecha Factura